PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  235/2023,  ORIGEM:  INEXIGIBILIDADE  Nº  IL/2023.038-PMA,  CONTRATANTE:  PMA  –  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ARAGUATINS. CONTRATADO(A): BARROS E CÔVALO LTDA - ME CNPJ sob o nº 25.449.425/0001-03 OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO NA INCRIÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS NO CURSO “FORMAÇÃO DE AGENTES
DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIROS, COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO, COM PRÁTICA DO PREGÃO ELETRÔNICO,
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA E DISPENSA ELETRÔNICA, CONFORME A INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ ME N° 73/2022, E A
DISPENSA ELETRÔNICA E INSTRUÇÃO NORMATIVA SSEGES/ ME N°. 67/2021, COM SIMULAÇÃO NO SISTEMA COMPRAS GOV”, A
SER REALIZADO NOS DIAS 18 E 19 DE DEZEMBRO DE 2023, EM PALMAS – TO, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS - VIGÊNCIA:
60 DIAS DATA DA ASSINATURA: 15/12/2023.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 48/2024, em 22/02/2024 02:14

extrato-contrato-3368.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org